
1 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

 

UFFICIO VIII Ambito territoriale per la provincia di Benevento 
 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento 
tel. 0824365111 – Sito Web http://www.uspbenevento.it/sito/ 
PEO usp.bn@istruzione.it - PEC uspbn@postacert.istruzione.it 

 
 
 
 
                                                       IL DIRIGENTE 

 

 

visto il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente educativo 

e A.T.A. per gli aa.ss. 2019/22, sottoscritto l’8 luglio 2020; 

vista l’Ipotesi d’Intesa sottoscritta in data 13/06/2023 volta a prorogare le disposizioni del succitato C.C.N.I. 

per l’a.s. 2023/24; 

vista  la nota MIM prot. 34778 del 14/06/2023 concernente le modalità e i termini di presentazione delle 

 Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. - a.s. 2023/24; 

vista  la proroga del CIR del 22 Giugno 2021; 

vista  l’informativa della D.G. USR Campania resa alle OO.SS. in data 20/06/2023;  

viste  le domande presentate dagli aspiranti alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie provinciali e 

interprovinciali; 

viste  le domande di rinuncia alla procedura presentate dagli interessati entro i termini previsti; 

verificate le domande carenti di documentazione o mancanti dei requisiti per la partecipazione; 

ritenuto di dover escludere, in autotutela, gli aspiranti alla procedura di mobilità in parola per carenza dei 

requisiti previsti, così come indicato nel successivo elenco;  

 

DISPONE 

 

 

l’esclusione dei sottoelencati docenti dalla procedura sopra menzionata:  

 

 

 

Nominativo Data di nascita Motivazione esclusione 

Primaria - Assegnazione provvisoria Interprovinciale 

Belluomo Mariarita 24/05/1969 Carenza requisiti CCNI 

   

Primaria - Utilizzazione Interprovinciale 

Carbone Maria Stella 07/09/1981 Carenza requisiti CCNI 

   

I grado - Assegnazione Provvisoria provinciale 

Borrelli Loredana 03/03/1963 Carenza requisiti CCNI 

Ciriello Annalisa 30/01/1975 Carenza requisiti CCNI 

I grado - Utilizzazione Provinciale 

Del Grosso Piera Vincenza 29/06/1968 Carenza requisiti CCNI 

La Fazia Giuseppina Francesca 04/10/1980 Carenza requisiti CCNI 



2 
 

Pacillo Luigina 30/04/1973 Carenza requisiti CCNI 

Pezzillo Alessia 22/11/1985 Carenza requisiti CCNI 

   

II grado - Assegnazione Provvisoria provinciale 

Maccauro Emilia 26/09/1969 Carenza requisiti CCNI 

   

II grado - Assegnazione Provvisoria interprovinciale 

De Siena Costantino 18/07/1967 RINUNCIA 

Milano Antonio 13/11/1961 Carenza requisiti CCNI 

Servodio Emilio 02/02/1963 RINUNCIA 

   

II grado - Utilizzazione Provinciale 

Abbatiello Antonietta 26/02/1965 Carenza requisiti CCNI 

Pasquale Giulio 04/05/1965 Carenza requisiti CCNI 

Schettino Anna 20/02/1982 Carenza requisiti CCNI 

   

II grado - Utilizzazione interprovinciale 

Iavasile Cristina Francesca 14/04/1967 Carenza requisiti CCNI 

Maglione Nicola 05/09/1962 Carenza requisiti CCNI 

Mucci Tiziana 09/03/1973 Carenza requisiti CCNI 

Volpe Annamaria 26/05/1983 Carenza requisiti CCNI 

 

Entro 10 giorni dal ricevimento della presente, gli interessati possono presentare per iscritto osservazioni, 

eventualmente corredate da idonea documentazione comprovante il possesso dei requisiti previsti ed utili alla 

partecipazione alla procedura di utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2023/24. 

La presente comunicazione interrompe i termini del procedimento che inizieranno a decorrere nuovamente 

dalla data di ricevimento delle osservazioni o, in mancanza, dalla scadenza del termine predetto. 

 

            

 
Ufficio Organici e mobilità docenti e ATA 

Funzionario responsabile: Manuela Ianniello  
Assistente amministrativo: Vincenzo Russo  

Il Dirigente 

Sebastiano Pesce 

 

 


		2023-08-03T14:24:25+0000
	PESCE SEBASTIANO


		2023-08-03T16:46:42+0200
	protocollo




